
2023年11月16日 

中学校長 様 

 

作陽高学園高等学校 

校長 野村 雅之 

 

入試出願関係書類の押印の省略について 

 

 

立冬の候、皆様方におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は

本校の教育活動にご理解とご協力を賜りまして厚く御礼申し上げます。 

さて、令和６年度岡山県立高等学校入学者選抜における出願関係書類に公印（

校長印）の押印が不要になったことに伴い、本校における入試における全ての出願

書類も下記のとおりといたします。ご理解とご協力の程、よろしくおねがいいた

します。 

記 

 

〇 全ての出願書類の公印・記載者印は省略していただい

て構いません。 

 

                                問い合わせ 

                                作陽学園高等学校 

                                086－441－1281 

                                教頭 松本賢治 


